Secunda puella ad hominem
 obediē causa grauatiō sic

Colo. iij

Bñ

Tho sa ge q.
xl xxxvi
articulo

In sua v̄tutu

ysa. liiij

sup obediā dicitur exhibēda supioz sue ouerū etiā si mala sūt p̄lati et p̄ceptoz eius

Augy de vō

uy ho r pyp
958 y

Vox eccle

pe n

ait Primo q̄ obediā maxime d̄ d̄
 est tibi grauis q̄ malus ē platus cui
 subiac̄ duris q̄ eius p̄ceptis Sed ne
 quāq̄ id timberis v̄mo conspiciē potius
 p̄ter bonū q̄ consequeris Audi magnū
 p̄m̄ Augustinū Bonus inquit si fuit
 qui tibi p̄ est. mitius ē. malus si fuit
 temptator tuus ē. et m̄limenta libent̄
 accipe et m̄temptatōē app̄bāe h̄c ille
 pater Et nonne m̄limenta reddidit vir
 gōsim sed app̄bāe p̄m̄ in h̄is q̄ d̄m̄ta
 sunt ē adeo glōsissim̄ q̄ p̄t̄ h̄c di
 sp̄tator laboriosus se dat studijs die
 bus ac noctibus d̄m̄tator p̄m̄ pu
 gil induello duris et duris acerbis m̄lces
 vero seu p̄ngiator in guerra se exp̄at
 et m̄git p̄uolose batellus et q̄flutibz
 Et nonne h̄c grauiora sunt quāter
 omnibus platorū et malorū discipulis et
 v̄p̄atōibus V̄m̄ tedia amalis platus
 illata obediēter p̄iter et libenter p̄
 v̄nq̄ tolleranda. p̄ app̄bāe glōsa n̄
 ē cōspiciēda pena carit̄s q̄ patet fa
 tis clare exp̄dit v̄mo reuera quāto
 platus cui quis obediens fuit p̄ter deū
 durior ē seu grauior. tanto deus ta
 liter obediēti benignior et suauior
 erit ut sit uel apud se cogitāe passit
 si is cui obediō p̄ter deū. est in
 disticta tantor ego diuina consp̄tōē
 ne me tangat malicie eius tōm̄cū
 alleuor et supportor Nimir̄ tes
 tante voce ecclē Justorū aīe stiliq̄
 q̄ reddunt v̄nauis qd̄ s̄m̄ ē Et per
 q̄m̄ sup̄nōibus suis obediētiā p̄t̄
 dem̄ h̄ij in m̄lū dei sunt et non
 tangēt illos tōm̄cū malicie. h̄m̄t
 patet s̄m̄i cē q̄s̄lū quōdā d̄icentis
 Non te moueat m̄ḡ m̄p̄tū in
 disticta p̄t̄s stiliq̄ quo
 m̄ḡ p̄t̄e obediās non t̄m̄ bonis et
 modest̄ sed etiā distictis ut petrus
 ait Sed paulus modū addit Ser

ui inquit obedite d̄m̄o r̄naly in
 simplicitate cordis v̄ri sicut x̄p̄s facio
 tes voluntatem dei ex̄p̄o cū bona vo
 luntate seruientes sicut d̄m̄s et nō h̄abz
 C̄rediat obedite in simplicitate cordis
 v̄ri. i. non disteptando de mandatis plati
 nō subtiliter disternendo cōstancias
 p̄cepti q̄ admodū multos uideō p̄m̄
 p̄m̄ clauallus post p̄cipitōis imp̄ū
 multas facit q̄oes et quare sepius ge
 mināe V̄nde hoc venit. que hoc in
 venit consiliū. inde murmuratō. ex̄p̄o
 facio similitas impossibilitatē. aduocatio
 amitorū Qui pater etiā ad fr̄es de mō
 te dei scribens p̄fita inquit obediā
 maxie in m̄p̄tente est indisticta hoc
 est non disternē quid uel quare sibi
 p̄cipiatur Sed ad hoc tantū m̄i ut
 fideliter et h̄uilit̄er fuit quā a maiore
 p̄cipitur Idem loquens de nouis Stal
 tus inquit sit ut sit sapiens et h̄c
 om̄is eius sit distictio ut m̄gar nulla
 ei sit distictio h̄c om̄is eius sapiētiā
 sit Idem quāq̄ p̄. alibi Parā inquit
 auis m̄l̄is distictio nō distictiois lo
 cum fr̄es in uolū sup̄pleat. V̄tū obediē
 ut nichil plus nichil im̄o. nichil aliter
 q̄ imp̄atū sit faciat Augustin̄ dicit. q̄s̄
 facientes voluntatem dei ex̄p̄o quis
 tam m̄deuot̄ qui quod sicut volunta
 tem dei non facit ex̄p̄o. i. h̄uilit̄er
 Audi p̄m̄ clauallus Serenitas i
 quit in vultu dulcedo in p̄m̄ibus m̄t
 cū colorat obediām facies tenebris h̄
 tice ob fustata. deuotām ab aīa r̄tes
 p̄sse significat h̄c ille d̄ales igit̄ q̄
 sit obediū q̄ om̄is sibi imp̄oatū cū
 tristitia portans sunt sicut v̄magines
 m̄d̄ificus q̄ columpnas sustinent et
 rugata facie tristitiam plānt Augustin̄
 dicit ap̄t̄is fientes d̄m̄o et non
 hom̄ibus. i. iudicando talit̄ Si iudica
 tes se seruire nō sicut hom̄ibz sed